
UCHWAŁA NR XXXVII/479/17
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 2 marca 2017 r.

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego spółdzielczego własnościowego  
prawa do lokalu mieszkalnego nr 32 położonego w Pabianicach przy ul. Moniuszki 118/120

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 oraz z 2016 r. poz. 1579), art.13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, 1777, z 2016 r. poz. 65, poz. 1250, poz. 1271 i poz. 1579) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego spółdzielcze 
własnościowe prawo do lokalu mieszkalnego nr 32 przy ul. Moniuszki 118/120 o pow. 58,10 m2.

2. Spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu opisane w ust. 1, stanowiące własność Gminy Miejskiej 
Pabianice zapisane jest w księdze wieczystej nr kw LD1P/00023295/8 prowadzonej w Sądzie Rejonowym 
w Pabianicach.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 0BEB3E52-5C3D-4E4F-8128-948D9ACDC1FF. Podpisany Strona 1




